
Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 35 станицы  Рязанской  

муниципального образования Белореченский район 

станица Рязанская, улица Энгельса, 33            телефон  8 – 86155 - 71-300 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.09.2020                                                                                       №  127-ОД 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценке качества 

образования в МБДОУ Д/С 35 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об  

образовании в Российской Федерации», от 17 октября 2013 г. №1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о внутренней системе оценке качества образования 

(далее ВСОКО) МБДОУ Д/С 35 

2.Ознакомить педагогический коллектив ДОУ с Положением  ВСОКО на 

педагогическом совете. 

3.Разместить Положение ВСОКО МБДОУ Д/С 35 на официальном сайте 

МБДОУ Д/С 35 до 30.09.2020 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

по ВМР Тишкову Ю.А. 

 

 



  


		2023-03-01T09:35:30+0300
	Патракеева Любовь Петровна
	Я являюсь автором этого документа




